Проект

Внесен главой администрации городского округа город Нефтекамск

Р Е Ш Е Н И Е   С О В Е Т А

00 май 2024 й. № 5-00/00 00 мая 2024 г.

Об исполнении бюджета городского округа

город Нефтекамск Республики Башкортостан

за 2023 год

В соответствии со статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан

р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа город

Нефтекамск Республики Башкортостан за 2023 год по доходам в сумме

5 160 226 735,82 рублей, по расходам в сумме 5 249 226 838,41 рублей

с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме

89 000 102,59 рубля со следующими показателями:

1) по доходам бюджета городского округа город Нефтекамск Республики

Башкортостан за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов

согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) по расходам бюджета городского округа город Нефтекамск

Республики Башкортостан за 2023 год по ведомственной структуре расходов

бюджета городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан

согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) по расходам бюджета городского округа город Нефтекамск

Республики Башкортостан за 2023 год по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему

решению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета городского округа

город Нефтекамск Республики Башкортостан за 2023 год по кодам

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно

приложению № 4 к настоящему решению.

consultantplus://offline/ref=C5D91573A31DD38B79AC951E77994DDDDEF8BCE5A8BDE1CBC3F83467EA99E95F002584A7BABFA00CB7A18036R8F

2

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном

печатном издании и размещению на официальном сайте Совета городского

округа город Нефтекамск Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета

городского округа город Нефтекамск

Республики Башкортостан                                                           Р.Я. Ахметшин